



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	929 032 497
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOLCON HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Tolcon AS Bjørnerudveien 18 1266 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Håvard Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		263 094	350 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>263 094</b>	<b>350 835</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-263 094</b>	<b>-350 835</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	1	5 019 019	1 696 068
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 131 603	204 732
Annen renteinntekt		198 691	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 349 313</b>	<b>1 900 800</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 224 595	302 384
Annen rentekostnad		4 861 625	1 581 513
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 086 220</b>	<b>1 883 897</b>
<b>Netto finans</b>		<b>263 093</b>	<b>16 903</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1</b>	<b>-333 933</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1</b>	<b>-333 933</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-333 933</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-333 933</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>-333 933</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			-333 933
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3		<b>-333 933</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	161 939 410	161 939 410
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	1	20 940 618	25 809 015
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>182 880 028</b>	<b>187 748 425</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>182 880 028</b>	<b>187 748 425</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	1	6 715 087	1 696 068
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 715 087</b>	<b>1 696 068</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			3 776 112
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>3 776 112</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 715 087</b>	<b>5 472 180</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>189 595 115</b>	<b>193 220 605</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 5	1 950 000	1 950 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3	82 634 288	82 634 288
Annen innskutt egenkapital	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 500 000	85 500 000
Langsiktig konserngjeld	1	26 926 979	22 802 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>103 426 979</b>	<b>108 302 384</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>103 426 979</b>	<b>108 302 384</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1, 1		333 933
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	1		
Annen kortsiktig gjeld		1 583 848	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 583 848</b>	<b>333 933</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 010 827</b>	<b>108 636 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>189 595 115</b>	<b>193 220 605</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	124 326 086	
Leieinntekter	2	3 954 152	
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 280 238</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 601 424	
Lønnskostnad	5	22 820 806	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	16 223 358	
Annen driftskostnad	5	21 373 251	
<b>Sum kostnader</b>		<b>125 018 839</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 261 398</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		540 861	
Annen finansinntekt		224 247	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>765 108</b>	
Annen rentekostnad		4 989 166	
Annen finanskostnad		222 435	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 211 601</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-4 446 493</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 185 095</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 805 784	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 990 879</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-2 990 879</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 990 879</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 990 879</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	1 128 704	1 029 433
Goodwill	6	35 327 723	44 404 209
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 456 427</b>	<b>45 433 642</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	85 729 638	89 728 748
Maskiner og anlegg	7	2 984 039	4 040 521
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	4 865 346	5 020 075
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 579 023</b>	<b>98 789 343</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>130 035 451</b>	<b>144 222 986</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>52 829 736</b>	<b>46 759 388</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 087 238	26 553 865
Andre kortsiktige fordringer		31 393 979	128 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 481 217</b>	<b>26 682 818</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	23 299 111	19 023 099
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 299 111</b>	<b>19 023 099</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 195 195</b>	<b>69 085 611</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11, 12	1 950 000	1 950 000
Overkurs	9	82 634 288	82 634 288
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	-5 504 076	-2 513 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 504 076</b>	<b>-2 513 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 080 212</b>	<b>82 071 091</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	12 863 238	14 386 425
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 863 238</b>	<b>14 386 425</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	76 500 000	85 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>76 500 000</b>	<b>85 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>89 363 238</b>	<b>99 886 425</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 036 069	16 121 465
Betalbar skatt	8	3 328 971	2 701 108
Skyldig offentlige avgifter		6 311 789	5 165 071
Annen kortsiktig gjeld		46 110 367	7 363 437
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>64 787 196</b>	<b>31 351 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 150 434</b>	<b>131 237 505</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 375127

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 032 497  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOLCON HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Tolcon AS  
Bjørnerudveien 18  
1266 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Håvard Simonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		263 094	350 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>263 094</b>	<b>350 835</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-263 094</b>	<b>-350 835</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	1	5 019 019	1 696 068
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 131 603	204 732
Annen renteinntekt		198 691	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 349 313</b>	<b>1 900 800</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 224 595	302 384
Annen rentekostnad		4 861 625	1 581 513
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 086 220</b>	<b>1 883 897</b>
<b>Netto finans</b>		<b>263 093</b>	<b>16 903</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1</b>	<b>-333 933</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1</b>	<b>-333 933</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-333 933</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-333 933</b>
<b>Totalresultat</b>			<b>-333 933</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			-333 933
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3		<b>-333 933</b>



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 161 939 410 161 939 410

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 1 20 940 618 25 809 015

Investeringer i

tilknyttet selskap 4

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 1

**Sum finansielle anleggsmidler 182 880 028 187 748 425**

**Sum anleggsmidler 182 880 028 187 748 425**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer 1 6 715 087 1 696 068

**Sum fordringer 6 715 087 1 696 068**

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 3 776 112

**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 3 776 112**

**Sum omløpsmidler 6 715 087 5 472 180**

**SUM EIENDELER 189 595 115 193 220 605**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 5 1 950 000 1 950 000

Beholdning av egne aksjer 3

Overkurs 3 82 634 288 82 634 288

Annen innskutt egenkapital 3



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 500 000	85 500 000
Langsiktig konserngjeld	1	26 926 979	22 802 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>103 426 979</b>	<b>108 302 384</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>103 426 979</b>	<b>108 302 384</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1, 1		333 933
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	1		
Annen kortsiktig gjeld		1 583 848	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 583 848</b>	<b>333 933</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 010 827</b>	<b>108 636 317</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>189 595 115</b>	<b>193 220 605</b>



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	124 326 086	
Leieinntekter	2	3 954 152	
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 280 238</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 601 424	
Lønnskostnad	5	22 820 806	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	16 223 358	
Annen driftskostnad	5	21 373 251	
<b>Sum kostnader</b>		<b>125 018 839</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 261 398</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		540 861	
Annen finansinntekt		224 247	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>765 108</b>	
Annen rentekostnad		4 989 166	
Annen finanskostnad		222 435	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 211 601</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-4 446 493</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 185 095</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 805 784	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 990 879</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>-2 990 879</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 990 879</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 990 879</b>	



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	1 128 704	1 029 433
Goodwill	6	35 327 723	44 404 209
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 456 427</b>	<b>45 433 642</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	85 729 638	89 728 748
Maskiner og anlegg	7	2 984 039	4 040 521
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	4 865 346	5 020 075
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 579 023</b>	<b>98 789 343</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>130 035 451</b>	<b>144 222 986</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>52 829 736</b>	<b>46 759 388</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 087 238	26 553 865
Andre kortsiktige fordringer		31 393 979	128 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 481 217</b>	<b>26 682 818</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	23 299 111	19 023 099
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 299 111</b>	<b>19 023 099</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 195 195</b>	<b>69 085 611</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11, 12	1 950 000	1 950 000
Overkurs	9	82 634 288	82 634 288
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	9	-5 504 076	-2 513 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 504 076</b>	<b>-2 513 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 080 212</b>	<b>82 071 091</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	12 863 238	14 386 425
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 863 238</b>	<b>14 386 425</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	76 500 000	85 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>76 500 000</b>	<b>85 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>89 363 238</b>	<b>99 886 425</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 036 069	16 121 465
Betalbar skatt	8	3 328 971	2 701 108
Skyldig offentlige avgifter		6 311 789	5 165 071
Annen kortsiktig gjeld		46 110 367	7 363 437
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>64 787 196</b>	<b>31 351 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 150 434</b>	<b>131 237 505</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 929 032 497  
TOLCON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023 Tolcon Holding AS



## Resultatregnskap Tolcon Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		263 094	350 835
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>263 094</b>	<b>350 835</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-263 094</b>	<b>-350 835</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	1	5 019 019	1 696 068
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 131 603	204 732
Annen renteinntekt		198 691	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 224 595	302 384
Annen rentekostnad		4 861 625	1 581 513
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>263 093</b>	<b>16 903</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-333 933</b>
Skattekostnad på resultat	2	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-333 933</b>
Avsatt til annen egenkapital		0	-333 933
<b>Sum overføringer</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>-333 933</b>



**Balanse**  
Tolcon Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	161 939 410	161 939 410
Lån til foretak i samme konsern	1	20 940 618	25 809 015
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>182 880 028</b>	<b>187 748 425</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>182 880 028</b>	<b>187 748 425</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Konsernfordringer	1	6 715 087	1 696 068
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 715 087</b>	<b>1 696 068</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	3 776 112
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>0</b>	<b>3 776 112</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 715 087</b>	<b>5 472 180</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>189 595 115</b>	<b>193 220 605</b>



## Balanse Tolcon Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 5	1 950 000	1 950 000
Overkurs	3	82 634 288	82 634 288
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	1	26 926 979	22 802 384
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 500 000	85 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>103 426 979</b>	<b>108 302 384</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	1	0	333 933
Annen kortsiktig gjeld		1 583 848	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 583 848</b>	<b>333 933</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 010 827</b>	<b>108 636 317</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>189 595 115</b>	<b>193 220 605</b>

Oslo,  
Styret i Tolcon Holding AS

Knud Harald Bjørne-Larsen  
styreleder

Ole Melhus  
styremedlem

Svein Håvard Simonsen  
daglig leder



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>Selskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktige fordringer	Bjørnerudveien 18 AS	20 940 618	25 809 015
Andre fordringer	Tolcon AS	1 696 068	1 696 068
Andre fordringer	Norsk Gassnett	5 019 019	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 655 705</b>	<b>27 505 083</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>Selskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld	Tolcon AS	-6 875 298	-6 537 685
Langsiktig gjeld	Norsk Gassnett AS	-20 051 681	-16 264 699
Leverandørgjeld	Tolcon AS	0	-333 933
<b>Sum gjeld</b>		<b>-26 926 979</b>	<b>-16 598 632</b>

  

<b>Transaksjoner</b>	<b>Selskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnad	Tolcon AS	-337 613	0
Rentekostnad	Norsk Gassnett AS	-886 982	0
Renteinntekt	Bjørnerudveien 18 AS	1 131 603	0
<b>Netto finans</b>		<b>-92 992</b>	<b>0</b>

### Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	0	-333 933
Permanente forskjeller	0	333 933
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 104 184	-373 135
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 104 184	373 135
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 950 000	82 634 288	0	84 584 288
Pr. 31.12.	1 950 000	82 634 288	0	84 584 288

### Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bjørnerudveien 18 AS	Oslo	100 %	1 855 377	26 426 959
Tolcon AS	Oslo	100 %	1 021 311	34 889 609
Norsk Gassnett AS	Oslo	100 %	8 419 476	23 834 740

### Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	65	1 950 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Boxer AS	1 063	4 %
Børs og Katedral AS	396	1 %
Futurex AS	1 698	6 %
Otto Olsen Holding AS	12 842	43 %
QMAX AS	1 085	4 %
Sveicon AS	7 336	24 %
TNG Holding AS	5 580	19 %
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Knut Harald Bjørne-Larsen	styrets leder	1 %
Ole Melhus	styremedlem	11 %
Svein Simonsen	daglig leder	24 %

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**Svein Håvard Simonsen**

244d7c9b-26d2-4d2a-9a93-7d1c33dcb213 - 2024-03-22 13:13:50 UTC +02:00  
BankID - 0e44a097-f0ec-4a0f-9c77-5a361c36611e - NO

**Knud Harald Bjørne-Larsen**

aa4b61ad-e245-4699-ac47-8b245e7805c1 - 2024-03-22 14:00:34 UTC +02:00  
BankID - 88782c79-dc4b-42d6-98d5-7b7438a0ab89 - NO

**Ole Melhus**

7abcd50-c5df-4a74-b18d-5715e7e772d3 - 2024-03-22 14:46:30 UTC +02:00  
BankID - 9f640098-5e9f-48a3-a1b4-270c3c7ba1d3 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapresteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ec838f72-91f2-47be-b6fb-9aaa23d8cd9d>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Tolcon Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tolcon Holding AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvissende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Erik H. Lie  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Lie, Erik Helge**

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-155606

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-04-10 15:31:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U4ANE-X15XW-FDB3J-TC0AE-BN6J0-8GGVE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

**Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?**

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 for TOLCON HOLDING AS Org.no.: 929 032 497

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet ble stiftet 10.03.2022. Selskapets virksomhet er investeringer i andre selskaper og det som står i forbindelse med dette.

Konsernet består i tillegg av følgende datterselskaper:

Tolcon AS  
Norsk Gassnett AS  
Bjørnerudveien 18 AS

Hovedkontoret er i Oslo, Bjørnerudveien 18. Dette gjelder alle selskapene i konsernet. Tolcon AS driver med salg av utstyr til små og store energianlegg. Norsk Gassnett AS drifter og leverer gass til bla 160 egne boligassanlegg. I 2023 ble det besluttet å legge ned den tekniske driftsavdelingen og outsource tjenestene. Bjørnerudveien 18 AS eier og drifter utleie av lagerlokaler og kontorlokaler, internt og eksternt.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Sum driftsinntekter for konsernet ble i 2023 på 128 millioner. Årsresultatet ble – 2 990 879 etter skatt. Effektivisering av driften og kostnadsreduserte tiltak har gjort at 2023 ble et tilfredsstillende år, til tross for den negative utviklingen i markedet som påvirket Tolcon AS spesielt.

Sum driftsinntekter for Tolcon AS ble i 2023 76 726 513. Det var en nedgang på 31%. Selskapets årsresultat etter skatt viste til et overskudd på 1 021 311. Selskapets beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.2023, NOK 12 815 982, en økning fra 2022 med 28%.

Sum driftsinntekter i Norsk Gassnett AS ble i 2023 på NOK 53 670 955, en økning på 4%. Selskapets årsresultat etter skatt viste til et overskudd på NOK 8 419 476, en reduksjon på 19%.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på 15 311 836 kr. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt var 23 299 111 kr, og likviditeten i konsernet anses å være god.

### **Fremtidig utvikling og ytre miljø**

Ytre påvirkninger har spesielt påvirket Tolcon AS i 2023. Lav investeringsvilje i markedet har medført at mange prosjekter ikke har blitt realisert. Høye renter og strømpriser har påvirket konsumentmarkedet, og et resultat av det er at våre forhandlere har vært tilbakeholdne på ordrebestillinger. Klimaendringene påvirker oss, og det er et politisk og kommersielt ønske at vi skal omstille oss til en mer klimavennlige energibruk og en rask reduksjon og utfasing av fossile energibærere. Vi jobber kontinuerlig med å tilpasse og utvikle våre produkter og vår kompetanse fra fossil energigass og over til biogass, biopropan, hydrogen og ammoniakk; energigasser uten ett fossilt CO<sub>2</sub> avtrykk. Tolcon satser også på produkter som har et lavere eller ingen CO<sub>2</sub>-utslipp. Disse produktene ser vi allerede tidlig i 2024 har en høy etterspørsel, grunnet krav om fossilfrie byggeplasser fra 2025



Vi forventer ingen vesentlige endringer for Norsk Gassnett sin utvikling i 2024. Ingen større leiekontrakter er avvirket, og ingen vesentlige større kostnader/investeringer er planlagt.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Ut ifra de stabile og langsiktige leiekontraktene som ligger i både Norsk Gassnett AS og Bjørnerudveien 18 AS vil det være normal drift i begge selskapene videre inn i 2024.

Tolcon AS har allerede signert noen store prosjekter i 2024 som gjør at omsetningsutviklingen vil ta en positiv endring sammenlignet med 2023.

### **Finansiell risiko**

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, bla gjeld og sikring av varelager. Konsernet jobber kontinuerlig med å overvåke prognoser slik at vi raskere kan omstille oss ved større endringer. Valutasikring ved større transaksjoner er noe som vurderes løpende. Vurdering av ukuransvarer og tiltak er et kontinuerlig fokus.

#### **Markedsrisiko:**

Selskapet er disponert for renteendringer, da selskapets gjeld har flytende rente. Endring i valutakurser vil ikke ha en større finansiell risiko, men vil bli vurdert løpende etter behov.

#### **Kredittrisiko:**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endringene i markedsforholdene. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og fordringene følges opp løpende internt og av et eksternt inkassoselskap.

#### **Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har et økende fokus på forfalte fordringer.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Konsernet har hatt et ubetydelig sykefravær. Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det har ikke vært igangsatt egne tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet i 2023. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker i 2023.

### **Redegjørelser**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer med forsikringssum oppad til 5.000.000 pr skade i Norsk Gassnett AS og i Tolcon AS.

### **Åpenhetsloven**

Tolcon AS er forpliktet til å følge åpenhetsloven og legger til rette for åpenhet og innsyn i vår virksomhet. Selskapet tar vårt samfunnsansvar på alvor og vi forventer at våre samarbeidspartnere og medarbeidere opptrer etisk og ansvarlig, og følger gjeldende lover og regler. Redegjørelsen om selskapets aktsomhetsvurderinger er publisert på vår hjemmeside.

### **Forslag til behandling av årets resultat**



Styret foreslår følgende behandling av årets resultat:

Resultat etter skattekostnad	kr -2 990 879
Årsoverskudd, overføres til annen egenkapital	kr -2 990 879

*Oslo, 19.03.2024/31.12.23*

***Tolcon Holding AS***

*Knud Bjørne-Larsen*  
*Styrets formann*

*Ole Melhus*  
*Styremedlem*

*Svein H. Simonsen*  
*Daglig leder*

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page  
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

**Svein Håvard Simonsen**

a3cb3314-f32b-4107-b6a0-8e8100d0a98d - 2024-03-22 13:13:50 UTC +02:00  
BankID - 0e44a097-f0ec-4a0f-9c77-5a361c36611e - NO

**Knud Harald Bjørne-Larsen**

d4ccaf97-783b-47ac-82bd-650986fd5bb7 - 2024-03-22 14:00:34 UTC +02:00  
BankID - 88782c79-dc4b-42d6-98d5-7b7438a0ab89 - NO

**Ole Melhus**

24806594-30e0-4f77-bae9-4bafea5f7b72 - 2024-03-22 14:46:30 UTC +02:00  
BankID - 9f640098-5e9f-48a3-a1b4-270c3c7ba1d3 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/65e4ec0a-0e61-4659-8df5-4efd5a3ce601>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



## TOLCON HOLDING AS

### KONTANTSTRØMSOPPSTILLING PR. 31.12.

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad	0,00
Periodens betalte selskapsskatt	0,00
Ordinære avskrivninger	0,00
Endring i varelager	0,00
Endring i kundefordringer	0,00
Endring i leverandørgjeld	- 333 933,00
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 557 821,00
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 223 888,00</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-
Salg av varige driftsmidler	-
Endring i andre investeringer	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Nedbetaling av lån	- 9 000 000,00
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 9 000 000,00</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 3 776 112,00
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 776 112,00
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>-</b>



# Konsernregnskap 2023 Tolcon Holding AS



## Resultatregnskap

### Tolcon Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
Salgsinntekt	2, 3	124 326 086
Leieinntekter	2	3 954 152
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>128 280 238</b>
Varekostnad	4	64 601 424
Lønnskostnad	5	22 820 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	16 223 358
Annen driftskostnad	5	21 373 251
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>125 018 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 261 398</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		540 861
Annen finansinntekt		224 247
Annen rentekostnad		4 989 166
Annen finanskostnad		222 435
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 446 493</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 185 095</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 805 784
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-2 990 879</b>



### Balanse Tolcon Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	1 128 704	1 029 433
Goodwill	6	35 327 723	44 404 209
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 456 427</b>	<b>45 433 642</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	85 729 638	89 728 748
Maskiner og anlegg	7	2 984 039	4 040 521
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	4 865 346	5 020 075
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>93 579 023</b>	<b>98 789 343</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>130 035 451</b>	<b>144 222 986</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4	26 414 868	23 379 694
<b>Sum varer</b>		<b>26 414 868</b>	<b>23 379 694</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 087 238	26 553 865
Andre kortsiktige fordringer		31 393 979	128 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 481 217</b>	<b>26 682 818</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	23 299 111	19 023 099
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>23 299 111</b>	<b>19 023 099</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 195 195</b>	<b>69 085 611</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>



## Balanse Tolcon Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11, 12	1 950 000	1 950 000
Overkurs	9	82 634 288	82 634 288
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 584 288</b>	<b>84 584 288</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	-5 504 076	-2 513 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 504 076</b>	<b>-2 513 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 080 212</b>	<b>82 071 091</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	8	12 863 238	14 386 425
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>12 863 238</b>	<b>14 386 425</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	76 500 000	85 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>76 500 000</b>	<b>85 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 036 069	16 121 465
Betalbar skatt	8	3 328 971	2 701 108
Skyldig offentlige avgifter		6 311 789	5 165 071
Annen kortsiktig gjeld		46 110 367	7 363 437
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>64 787 196</b>	<b>31 351 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 150 434</b>	<b>131 237 505</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>233 230 646</b>	<b>213 308 596</b>

Styret i Tolcon Holding AS

Knud Harald Bjørne-Larsen  
styreleder

Ole Melhus  
styremedlem

Svein Håvard Simonsen  
daglig leder



## TOLCON KONSERN

### KONTANTSTRØMSOPPSTILLING PR. 31.12.

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad	-1 185 095
Periodens betalte selskapsskatt	-2 701 108
Ordinære avskrivninger	16 223 358
Endring i varelager	-3 035 174
Endring i kundefordringer	4 466 627
Endring i leverandørgjeld	-7 085 396
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 628 624
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 311 836</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-2 035 824
Salg av varige driftsmidler	0
Endring i andre investeringer	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 035 824</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Nedbetaling av lån	-9 000 000
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-9 000 000</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 276 012
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse</b>	<b>19 023 099</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>23 299 111</b>



## Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Tolcon Holding AS og selskaper som Tolcon Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

### Leieinntekter

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Tolcon Holding AS

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 2 Salgsinntekter

	<b>2023</b>
<b>Virksomhetsområde</b>	
Omsetning varer og tjenester	112 338 544
Omsetning varer og tjenester prosjekter	11 987 541
Leieinntekter	3 954 153
<b>Sum</b>	<b>128 280 238</b>

<b>Geografisk fordeling</b>	
Norge	114 287 892
Utland	13 992 346
<b>Sum</b>	<b>128 280 238</b>

#### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

<b>Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Produksjon	2 907 109	13 120 865
Påløpte kostnader	1 701 635	7 628 039
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>1 205 474</b>	<b>5 492 826</b>
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	225 109	-609 166

#### Note 4 Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lager av råvarer		
Lager av varer under tilvirkning	-	-
Lager egentilvirkede ferdigvarer	-	-
Lager av andre handelsvarer	26 414 868	23 379 694
<b>Sum</b>	<b>26 414 868</b>	<b>23 379 694</b>

Av samlet varelagerverdi for konsernet er kr. 28 256 254 vurdert til anskaffelseskost, mens kr. 26 414 868 er vurdert til virkelig verdi.



## Note 5 Lønnskostnader

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>
Lønninger	18 094 204
Arbeidsgiveravgift	3 068 562
Pensjonskostnader	1 407 884
Andre ytelser	250 155
<b>Sum</b>	<b>22 820 806</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 22

## Ytelser til ledede personer mv.

	<b>2023</b>		
	<b>Daglig leder</b>	<b>Styreleder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 441 249		
Bonus	73 200		
Pensjonsutgifter	25 340		
Annen godtgjørelse	132 827		
Styrehonorar		85 000	
<b>Sum</b>	<b>1 672 616</b>	<b>85 000</b>	-

## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

<b>Revisjonshonorar fordeles på følgende områder</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	410 498
Teknisk utarbeidelse årsregnskap og skattemelding	161 075
Bistand	94 100
<b>Sum</b>	<b>665 673</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Note 6 Immaterielle eiendeler

### Tolcon Konsern

	Goodwill	Nettside	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	53 480 695	1 371 525	<b>54 852 220</b>
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	589 110	<b>589 110</b>
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	53 480 695	1 960 635	<b>55 441 330</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-9 076 486	-342 092	<b>-9 418 578</b>
Årets avskrivning	-9 076 486	-489 839	<b>-9 566 325</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-18 152 972	-831 931	<b>-18 984 903</b>
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	35 327 723	1 128 704	<b>36 456 427</b>
Årets avskrivninger	9 076 486	489 839	<b>9 566 325</b>
Årets nedskrivninger			
Årets reverserte nedskrivninger			
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 5 år, og er knyttet til synergigevinster ved kjøp av Tolcon AS og Bjørnerudveien 18 AS. Tolcon AS og Bjørnerudveien 18 AS er vurderingsenheten for goodwill.

### Goodwill per virksomhetskjøp

	Balanserverdi per 31.12.2023
Tolcon AS	26 257 666,00
Bjørnerudveien 18 AS	9 070 058,00
Sum	35 327 723,00



## Note 7 Varige driftsmidler

<b>Varige driftsmidler</b>	<b>Tomter, bygninger o.a, fast eiendom</b>	<b>Bil, inventar, driftsløsøre</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01. inkl. merverdi ved oppkjøp	101 283 618	44 895 364	146 178 982
Tilgang kjøpte driftsmidler		2 756 160	2 756 160
Avgang solgte driftsmidler			
Anskaffelseskost 31.12.	101 283 618	47 651 524	148 935 142
Akkumulerte avskrivninger 01.01			
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-15 553 980	-39 802 138	-55 356 118
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.			
Balanseført verdi pr. 31.12.	85 729 638	7 849 386	93 579 024
Årets avskrivninger	3 999 110	2 657 924	6 657 033
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid	30 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	3 328 971	
Korreksjon betalbar skatt tidligere år		
Endring i utsatt skatt	-1 523 187	
Effekt av endring i skattesats		
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 805 785</b>	

Konsernet er ikke et eget skattesubjekt, og betalbar skatt vil utgjøre sum av betalbar skatt for alle selskapene som inngår i konsernet.

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-1 185 095	
Permanente forskjeller *)	9 393 265	
Endring i midlertidige forskjeller	6 923 571	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>15 131 741</b>	

#### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-980 327	-1 281 519
Varer	-1 841 386	-2 280 000
Anleggsmidler	60 085 509	63 461 534
Tilvirkningskontrakter	1 205 474	5 492 826
<b>Sum</b>	<b>58 469 270</b>	<b>65 392 841</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>12 863 238</b>	<b>14 386 425</b>

### Note 9 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01.2023	1 950 000	82 634 288	-2 513 198	82 071 090
Årets resultat			-2 990 879	-2 990 879
Egenkapital pr 31.12 2023	1 950 000	82 634 288	-5 504 076	79 080 212



## Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 393 356	1 356 708
Øvrige bankinnskudd og kontanter	21 905 753	17 666 390
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	23 299 111	19 023 099
Sum likvide midler	21 905 753	17 666 390

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

## Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Den 31. desember 2023 besto konsernet av følgende selskap:

Selskapets navn	Ervervet	Kostpris	Eier/stemme andel	Årets resultat	EK pr 31.12
Bjørnerudveien 18 AS	2022	77 051 189,00	100 %	1 855 377	26 426 960
Tolcon AS	2022	68 228 490,00	100 %	1 021 311	34 889 609
Norsk Gassnett	2022	16 659 731,00	100 %	8 419 476	23 834 740

## Note 12 Aksjonær

Tolcon Holding AS			
Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	65	1 950 000
Sum	30 000		1 950 000

Tolcon Holding AS har 7 aksjonærer pr 31.12.2023.

### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	Antall aksjer	Eierandel
Boxer AS	1 063	4 %
Børs og Katedral AS	396	1 %
Futurex AS	1 698	6 %
Otto Olsen Holding AS	12 842	43 %
QMAX AS	1 085	4 %
Sveicon AS	7 336	24 %
TNG Holding AS	5 580	19 %
Sum	30 000	100 %
Øvrige aksjonærer (eierandel < 1%)		
Totalt antall aksjer	30 000	100 %

Aksjer eid av ledende ansatte		Eierandel
Daglig leder	Svein Simonsen	24 %
Styreleder	Knut Harald Bjørne-Larsen	1 %
Styremedlem	Ole Melhus	11 %
Sum		36 %

## Note 13 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	76 500 000	85 500 000
Sum	76 500 000	85 500 000

### Gjeld sikret ved pant

Balanseført verdi av pantsatte	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	93 579 024	98 789 343
Kundefordringer	22 087 238	26 553 865
Varer	26 414 868	23 379 694
Sum	142 081 130	148 722 902

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**Svein Håvard Simonsen**

185396be-5c2c-4ea8-96e0-fe07f7015c70 - 2024-03-22 13:13:50 UTC +02:00  
BankID - 0e44a097-f0ec-4a0f-9c77-5a361c36611e - NO

**Knud Harald Bjørne-Larsen**

d171412f-63fc-42e4-9998-97a63ce6e10e - 2024-03-22 14:00:34 UTC +02:00  
BankID - 88782c79-dc4b-42d6-98d5-7b7438a0ab89 - NO

**Ole Melhus**

eeaabed7-04a6-4241-9202-6134aa4be046 - 2024-03-22 14:46:30 UTC +02:00  
BankID - 9f640098-5e9f-48a3-a1b4-270c3c7ba1d3 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende